
2022 年 5 月 19 日 
お客さま並びに関係者の皆様へ 

岩手日産自動車株式会社 
 
 

新型コロナウイルスに関するお知らせ 

 

日頃よりひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、弊社日産ギャラリーに勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしました。 
 
<日産ギャラリー従事者> 
・ 5 月 18 日 コロナ感染が判明 

従業員本人が体調不良により医療機関を受診、PCR 検査実施、「陽性」判明 
現在自宅療養中、関係各所の消毒等を実施 

 
なお、日産ギャラリー従事者はお客様と接触のない勤務、また 18 日は定休日のため勤務

にないことから、通常通り営業を継続させていただくことといたします。 
何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 
 
 
《お問い合わせ先》 
岩手日産自動車株式会社 
本社 総務グループ 
019-675-2351 

 
以上 


